1

UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE – UNESC

EDITAL Nº 218/2019/REITORIA

A Reitoria da Universidade do Extremo Sul Catarinense
(UNESC), no uso de suas atribuições, torna público o resultado
final da seleção de bolsistas para atuação no PROGRAMA DE
QUALIFICAÇÃO PARA EXPORTAÇÃO no município de
Criciúma – SC, conforme Edital de Abertura
181/2019/REITORIA.

1. DO RESULTADO FINAL

1.1. Atendendo ao disposto no item 9 (Cronograma), do Edital 181/2019/REITORIA,
divulga-se o resultado final, contemplando a pontuação para os itens avaliados:

Quadro 1 – Pontuação para os itens avaliados.

CLASSIFICAÇÃO
MONITOR

EXTENSIONISTA
QUADRO

PONTUAÇÃO
MEMORIAL

DESCRITIVO
ENTREVISTA

PONTUAÇÃO
TOTAL

1 Valdir Scarduelli Neto 8 30 30 68

CLASSIFICAÇÃO
TÉCNICO

EXTENSIONISTA
QUADRO

PONTUAÇÃO
MEMORIAL

DESCRITIVO
ENTREVISTA

PONTUAÇÃO
TOTAL

1 Fernando Locks Machado 8 29 30 67

2 Deivson Althaus 7 30 30 67

3 Lucas Lima Pereira 7 30 30 67

4 Janini Cunha de Borba 7 29 30 66

5
Albino Lutiani da Costa

Brito
7 29 28 64

6 Beatriz Pizzetti Cavalcanti 8 27 28 63

7 Mariane Martins Cunha 7 29 27 63

8 Eliane Vanildo da Silva 7 27 27 61

9 Karina Macan 9 20 30 59

10 Alroldo S. de Jesus Junior 5 25 27 57

11 Igor Fernandes Studzinski 3 15 25 43

12 Franciele C. Lopes Alarcón 8 30 0 38

CLASSIFICAÇÃO APOIO TÉCNICO
QUADRO

PONTUAÇÃO
EDITAL

MEMORIAL
DESCRITIVO

ENTREVISTA
PONTUAÇÃO

TOTAL

1 Marielen Rocha Vieira 4 25 27 56

2 Steicy Lopes Martins 3 25 25 53

Fonte: Elaboração própria.

Criciúma/SC, 12 de julho de 2019.

PROFª. DRª. LUCIANE BISOGNIN CERETTA
Reitora da UNESC